令和 6年 4月吉日

お取引先様各位

株式会社 福岡トーハツ

福岡県福岡市中央区平尾 3丁目 17-6

TEL：092-531-4960

FAX：092-531-0288

ゴールデンウイーク休業についてのご案内

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 表題の通り、弊社ではゴールデンウイーク休業を下記の通りとさせて頂きます。

 皆様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、なにとぞご容赦くださいますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

休業日：4月 27日（土）～5月 6日（月）

※5月 7日より通常営業となります。（8：30始業）

以上